
SATUR FIZISKAS PERSONAS DATUS 
 

 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

L Ē M U M S  
Valmierā 

 
2024.gada 28.decembrī              Nr.840 
                 (protokols Nr.20, 45.§) 

 
Par Valmieras novada pašvaldības 
līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā 
īpašuma Ūdru ielā […], Valmierā, Valmieras 
novadā, pieslēgšanai centralizētajai 
kanalizācijas sistēmai 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu kurā noteikts, ka pašvaldības dome 
ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, un 29.06.2023. Valmieras novada 
domes saistošajiem noteikumiem Nr.100 “Par Valmieras novada pašvaldības līdzfinansējumu 
nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai”, 
Valmieras novada domes 20.02.2024. saistošajiem noteikumiem Nr.120 (protokols Nr.2, 70.§) 
“Par Valmieras novada pašvaldības 2024.gada budžetu”, ņemot vērā: 

[…], personas kods […], 16.09.2024. pieteikumu ar lūgumu piešķirt Valmieras novada 
pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) līdzfinansējumu trīsdesmit deviņu metru pieslēguma 
izveidošanai nekustamā īpašumā Ūdru ielā […], Valmierā, Valmieras novadā, pieslēgumam pie 
centrālās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas (pašvaldībā saņemts 16.09.2024. un 
reģistrēts ar Nr.3.36.3/24/9), kā arī 04.11.2024. saņemto papildu informāciju, kas tika iesniegta 
atbilstoši 25.10.2024. Valmieras novada pašvaldības līdzfinansējuma nekustamā īpašuma 
pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai piešķiršanas komisijas 
(turpmāk – Komisija) pieprasījumam (dokumenta reģistrācijas Nr.3.36.3.24.10), 

Komisijas 13.12.2024. sēdē secināto par iesniegtā pieteikuma, kā arī veikto un pabeigto 
pieslēguma izbūves darbu (Būvniecības lieta BIS-BL-732360-10283), ko apliecina iesniegtie 
dokumenti un Būvniecības informācijas sistēmā Būvvaldes izdarītās atzīmes, atbilstību 
līdzfinansējuma piešķiršanai atbilstoši 29.06.2023. Valmieras novada domes saistošiem 
noteikumiem Nr.100 “Par Valmieras novada pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 
pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” 8.2.apakšpunktam, kas 
nosaka, ka viena nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai 
līdzfinansējums tiek noteikts 50% apmērā no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 
1200 euro,  

un Pašvaldības domes komiteju apvienotās sēdes 18.12.2024. atzinumu, 
 
Pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm “Par” (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, 
Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, 
Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, 
“Atturas” – nav, nolemj: 

 



1. piešķirt […], personas kods […], līdzfinansējumu 1200 euro apmērā nekustamā īpašuma Ūdru 
ielā […], Valmierā, Valmieras novadā pieslēgšanas centralizētajai kanalizācijas sistēmai 
izmaksu segšanai; 

2. ņemot vērā, ka nekustamā īpašuma Ūdru ielā […], Valmierā, Valmieras novadā pieslēguma 
centralizētajai kanalizācijas sistēmai darbi ir pabeigti, līdzfinansējums piešķirams neslēdzot 
administratīvo līgumu; 

3. finansējumu paredzēt no Valmieras novada Kapitāla  pārvaldības un  uzņēmējdarbības 
atbalsta nodaļas budžeta līdzekļiem (struktūrvienība 06.699); 

4. lēmums stājas spēkā 2024.gada 28.decembrī. 
 
 
Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
 


